
円

（株）石川設計

（株）佐々木設計

（株）ひらだて設計

（有）三和シーエム

（株）青建設計

（有）平内設計

（株）出雲

備考
第一回

 高松  孝子
 小浜  神子

令和６年１１月１９日（火） 入札執行者 事務局長　齋藤　勉 立合者
主幹
主幹

入　　開　　札　　一　　覧　　表

業　務　番　号 農公社（委）第１号

業務場所
上北郡六ヶ所村大字平沼
地内

業 　務 　名 八森草畜第６号委託

予定価格（消費税抜き） 4,784,000

第二回

4,400,000

入札業者
入  札  書  記  載  金  額

－ 辞退

4,600,000

4,500,000

4,380,000 落札

4,500,000

4,600,000


